
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Direzione Generale 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Lecce 

Via Cicolella n.11 Lecce – 73100 – Tel. 0832/235111 
e-mail: usp.le@istruzione.it P.E.C.: usple@postacert.istruzione.it 

 

 
 

Il DIRIGENTE 

 
Visto l’art. 6 bis del CCNI del 21 giugno 2017 sulle utilizzazioni del personale 

docente nei licei musicali e coreutici; 

Vista la domanda di conferma del prof. Gianluca Milanese – titolare di Flauto 
(AG56) dell’I.C. Polo 2 di Trepuzzi -  sulla disciplina di insegnamento del 

servizio prestato nell’ a.s. 2016/2017 ossia n. 3 ore di laboratorio di 
musica d’assieme per strumenti a fiato presso il Liceo Musicale 
“Giannelli” di Parabita; 

Vista la nota del Dirigente Scolastico del Liceo Musicale di Parabita del 
04/10/2017 – prot. 6834/08/C21 – in cui sono indicate n. 7 ore 

disponibili per laboratorio di musica d’assieme per strumenti a fiato; 
 

DISPONE 

 
limitatamente all’anno scolastico 2017/2018, il prof. Gianluca MILANESE, 
titolare presso l’I.C. Polo 2 di Trepuzzi per l’insegnamento di AG56 (flauto), è 

utilizzato per n. 3 ore eccedenti per laboratorio di musica d’assieme per 
strumenti a fiato presso il Liceo Musicale “Giannelli” di Parabita – sede di 

Casarano. 
 
 

 
         Il Dirigente 
             Vincenzo NICOLI’ 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA  

-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA LORO SEDI  
-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI  

-AL SITO WEB SEDE  
            -ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015872.07-11-2017

mailto:usp.le@istruzione
mailto:usple@postacert.istruzione.it

		2017-11-07T12:22:23+0000
	NICOLI' VINCENZO




